

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์ประจำมัสยิดรูแตบาดู (รอดันบาดู) หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ตำบลกะลุวอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์ประจำมัสยิดรูแตบาดู (รอดันบาดู) หมู่ที่ ๗ (ตามแบบที่ อบต.กะลุวอกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๔๓,๐๐๐.-บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๖.๑.แบบประมาณการก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....
 - ๖.๒.สรุปผลการประมาณราคากลาง (แบบ ปร.๕).....
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิฮัม นิสง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายรอกีบ ดิทามาท	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายซุลกีลี ทะยี่แวนาแวน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์ประจำมัสยิดคูเต่า (รอดันบาดู) หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน 1. งานปรับปรุงรั้วอาคารพร้อมผนัง ศคม.รูเต่า (รอดันบาดู) สูง 1.40 ม. ยาว 45.00 ม. 2. งานปรับปรุงทางเท้า ศคม. รูเต่า (รอดันบาดู) กว้าง 1.00 ม. ยาว 97.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านรอดันบาดู ตำบลกะลุวอ อ.เมืองนราธิวาส จ.นราธิวาส

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน โยธา

สำนัก/กอง ช่าง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงรั้วอาคารพร้อมผนัง								
1.1	ติดตั้งพื้นที่ - รั้วเดิมพร้อมขบทั้ง	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	ราคาวัสดุพร้อมค่าแรง
	งานขุดดิน-ถมดิน								
2	ขุดดิน	49.50	ลบ.ม.	-	-	148.00	7,326.00	7,326.00	
3	งานโครงสร้าง								
3.1	ทรายหยาบรองกันหลุม	1.41	ลบ.ม.	331.78	467.81	99.00	139.59	607.40	
3.2	คอนกรีตหยาบ 1-3-5	1.41	ลบ.ม.	2,242.99	3,162.62	398.00	561.18	3,723.80	
3.3	คอนกรีตโครงสร้าง 1-2-4	13.00	ลบ.ม.	2,523.36	32,803.68	498.00	6,474.00	39,277.68	
4	งานไม้แบบ								
4.1	ไม้แบบ	33.00	ลบ.ฟ.	400.00	13,200.00	133.00	4,389.00	17,589.00	
4.2	ไม้คร่า+ก้ำยัน	11.00	ลบ.ฟ.	400.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
4.3	ตะปู	9.00	กก.	52.96	476.64	-	-	476.64	
5	งานเหล็กเสริม								
5.1	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.193	ตัน	33,678.53	6,499.96	4,100.00	791.30	7,291.26	
5.2	เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.511	ตัน	31,893.37	16,297.51	4,100.00	2,095.10	18,392.61	
	รวมยอดยกไป				97,308.21		21,776.17	119,084.38	

รายการประมาณราคก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์ประจำมัตริศวิบูลย์ (รอตันบาตู) หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน 1. งานปรับปรุงอาคารพร้อมผนัง คม. รุแต่บาตู (รอตันบาตู) สูง 1.40 ม. ยาว 45.00 ม. 2. งานปรับปรุงทางเท้า คม. รุแต่บาตู (รอตันบาตู) กว้าง 1.00 ม. ยาว 97.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านรอตันบาตู ตำบลกะลุวอ อ.เมืองนราธิวาส จ.นราธิวาส

ฝ่ายงาน โยธา

สำนักกอง ช่าง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				97,308.21		21,776.17	119,084.38	
5.3	ถวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	59.81	1,076.58	-	-	1,076.58	
6	งานก่ออิฐ-ฉาบปูนผนังรั้ว								
6.1	ก่ออิฐบด็อคผนัง	87.80	ตร.ม.	133.00	11,677.40	82.00	7,199.60	18,877.00	
6.2	เทพื้น คสล.	45.00	เมตร	196.00	8,820.00	44.00	1,980.00	10,800.00	
6.3	ฉาบปูนผนัง	175.60	ตร.ม.	75.00	13,170.00	80.00	14,048.00	27,218.00	
7	พาดี่	175.60	ตร.ม.	50.00	8,780.00	35.00	6,146.00	14,926.00	
8	ถมดิน	263.25	ลบ.ม.	280.37	73,807.40	99.00	26,061.75	99,869.15	
	รวมค่าวัสดุพร้อมค่าแรงติดตั้ง				214,639.60		77,211.52	291,851.12	
	Factor F 1.3056							381,040.82	
9	ทางเท้า								
9.1	รื้อทางเท้าเดิม	97.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
9.2	ทรายหยาบรองพื้น	5.82	ลบ.ม.	325.23	1,892.84	99.00	576.18	2,469.02	รื้อพร้อมขนทิ้ง
9.3	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.215	ตัน	33,678.53	7,240.88	4,100.00	881.50	8,122.38	
9.4	คอนกรีต โครงสร้าง 1-2-4	10.00	ลบ.ม.	2,523.36	25,233.60	498.00	4,980.00	30,213.60	
	รวมค่าวัสดุพร้อมค่าแรงติดตั้ง				34,367.32		13,227.68	47,595.00	
	Factor F 1.3056							62,140.04	